
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО       

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От  26.07.2019 г.        № 312 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации города Карабаново 

от 29.06.2012 № 173 «Об утверждении 

административных регламентов»  

 

 В связи с принятием Постановления Правительства РФ от 24.12.2018  

№ 1653 «О внесении изменений в Постановление Правительства РФ от 

28.01.2006 г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной 

услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и 

жилого дома садовым домом» в новой редакции согласно приложению и 

разместить на официальном сайте города Карабаново:  

http: //городкарабаново.рф. 

         2. Считать Постановление администрации города Карабаново от 

07.05.2015 № 118 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Карабаново от 29.06.2012 №173 «Об утверждении административных 

регламентов»» и п. 1 постановления администрации города Карабаново от 

29.06.2012 № 173 «Об утверждении административных регламентов» 

утратившими силу.  

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования в СМИ.  

 

 

 

И.о главы администрации  

города Карабаново                                                         В.А. Новиков 


